Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «30»   мая  2016  года                                                                                 № 44

	О предоставлении  Гараниной Л.Г. земельного участка в собственность  за плату

Рассмотрев заявление Гараниной Любовь Гавриловны, материалы, представленные             в администрацию Бузыкановского муниципального образования, о предоставлении земельного участка в собственность, руководствуясь ст. 7, 11, 15, пп.2 п.1 ст. 39.1, ст. 39.3, ст. 39.18, 39.20, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального                    Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом рассмотрения заявлений (заявок), поступивших в администрацию Бузыкановского муниципального образования, № 1                    от 21.04.2016 года, учитывая отсутствие дополнительных заявлений о предоставлении  земельного участка  в собственность по опубликованному извещению в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» № 7 (168) от 01.04.2016г.,  на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», ст.ст. 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в собственность за плату Гараниной Любовь Гавриловне, зарегистрированной по адресу: Иркутская область, г.Тайшет, ул.Свердлова, д. № 90                   кв. № 1, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:14:070101:486, находящийся  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район,                         с. Бузыканово, ул. Партизанская, 15а,  общей площадью 1400 кв. м. для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Заключить с Гараниной Л.Г. договор купли-продажи вышеуказанного земельного участка.
3. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М. Кулаков